
امام على (ع)
بپرهیزید از عقب انداختن کارها و کنارگذاردن خوبى ها؛ چرا که در آن 

پشیمانى است.

انسان نمى تواند به تنهایى و براى خود زندگى کند؛ این مرگ است
 نه زندگى. 
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در فصل تابستان آب تالاب روستاى رودبست بابلسر کم مى شود و اهالى روستا در یک رسم قدیمى به صورت دسته جمعى در تالاب محلى روستا 
ماهیگیرى مى کنند و برخى صیدهاى خود را براى نیازمندان در نظر مى گیرند.                                                                                         منبع: خبرگزارى صدا و سیما

فرآیند تولید نخستین واکسن ایرانى  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net کرونا در فاز دوم صنعتى کارخانه

شفافارمد از هفته گذشته آغاز شده و 
طى روزهاى آینده نخستین محصول این خط نیز به دست خواهد آمد.

مدیرعامل کارخانه شفافارمد وابسته به ستاد اجرایى فرمان امام با اعلام این 
خبر افزود: تا امروز در فاز یک کارخانه شفافارمد نزدیک به 10 میلیون دوز 
واکسن «کوو ایران برکت» تولید شده که از این تعداد حدود 5 میلیون و 
200 هزار دوز واکسن پس از گذراندن مراحل کنترل کیفیت، تحویل وزارت 
بهداشت شده و مابقى واکسن ها نیز پس از گذراندن این مراحل به تدریج 
جهت تزریق عمومى در مراکز واکسیناسیون عمومى تحویل وزارت بهداشت 
خواهند شد. حسن جلیلى در خصوص فاز دوم این کارخانه نیز گفت: روند 
تولید واکسن برکت در فاز دوم صنعتى کارخانه نیز از هفته گذشته آغاز شده 
و به لطف خدا طى روزهاى آینده اولین محموله تولیدى این خط نیز توسط 
متخصصان و دانشمندان گروه دارویى برکت به دست خواهد آمد، این فاز 

طى روزهاى آینده رسماً افتتاح خواهد شد.
مدیر پروژه واکسن ستاد اجرایى فرمان امام خاطرنشان کرد: خط جدید 
ظرفیت تولید 6 تا 8 میلیون دوز واکسن کرونا را دارد و ظرفیت خوبى به توان 
واکسیناسیون کشور اضافه خواهد کرد. جلیلى با اشاره به نصب تجهیزات 
سومین فاز صنعتى کارخانه شفافارمد نیزبیان کرد: فعالیت در خط سوم تولید 
هم به صورت بى وقفه در حال انجام است و طى هفته هاى آتى خبرهاى خوبى 
در خصوص راه اندازى فاز سوم تولید واکسن کوو ایران برکت و ایجاد ظرفیت 
تولید بیش از 20 میلیون دوز واکسن در ماه را به اطلاع مردم خواهیم رساند.

مدیرعامل کارخانه شفافارمد خبر داد:

آغاز به کار دومین خط تولید واکسن برکت

خبر روز

کاریکاتور

تصویر روز

سایت کگل با انتشار کارتونى از جان کل همزمان با بیستمین سالگرد فاجعه 
یازدهم سپتامبر، یاد قربانیان این حادثه تروریستى را گرامى داشت.

دوشنبه | 22 شهریور  1400  |  سال سى ام
 شماره  6611 | 13 سپتامبر 2021 | 6 صفر  1443 
8 صفحه  |  3000 تومان                                                                                                                       

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 - فاکس32274502 -031 
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:32274694-031  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 صمیم:44533725 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام   

مدیریت شهرىمدیریت شهروندى

رئیس اداره امور فرهنگى سازمان فرهنگى اجتماعى ورزشى شهردارى اصفهان از اعلام  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net فراخوان جذب ایده کسب و کار با هدف اجراى طرح آموزش مهارتى بر روى ایده ها تا

رسیدن به مدل کسب و کار، خبر داد.سید صالح خشوعى در این باره گفت: این رویداد 
توسط مرکز تخصصى کارآفرینى و مهارت هاى کسب و کار اداره کل فنى وحرفه اى استان اصفهان و با مشارکت خانه جوان و 

پروژه توان هفت وابسته به سازمان فرهنگى اجتماعى ورزشى اجرا مى شود.
 وى افزود: هر شرکت کننده مى تواند حداکثر سه ایده در حوزه کسب و کار را تا 30 شهریور از طریق سایت  bs.etvto.ir ارسال 
کند که پس از انجام داورى تا 10 مهر، بهترین ایده ها انتخاب خواهد شد. وى تصریح کرد: منتخبان ایده هاى برتر در دوره هاى 
مدرسه کسب و کار و دوره هاى عملى شرکت کرده و امکاناتى در اختیار آن ها قرار مى گیرد و مى توانند از ظرفیت کارگاه هاى 
فنى وحرفه اى براى مدل سازى استفاده کنند تا ایده را به مرحله اجرا برسانند. رئیس اداره امور فرهنگى سازمان فرهنگى 
اجتماعى ورزشى شهردارى اصفهان ادامه داد: نفرات برتر از سوى اداره کل فنى و حرفه اى استان اصفهان به بانک هاى عامل 

جهت اخذ تسهیلات کارآفرینى معرفى شده و ایده هاى خوب با حمایت هاى لازم به مرحله اجرا خواهد رسید.

مدیر منطقه سه شهردارى اصفهان گفت: میدان ترافیکى زیرگذر میدان امام على (ع) به 
نسل فردا/  گروه ایران

news@ naslefarda.net
دلیل عدم نور کافى امکان زیست پذیرى هرگونه از گیاهان را با مشکل روبرو کرده به 
همین دلیل با طراحى خاص سنگریزه هاى رنگى، جلوه اى زیبا به این میدان داده شد. 
حسین کارگر با اشاره به زیباسازى زیرگذر میدان امام على (ع) اظهار کرد: میدان زیرین به دلیل عدم نور کافى داراى پوشش 
گیاهى خوبى نبود بنابراین طرح شن هاى رنگى با الگویى خاص اجرا شد. وى افزود: عملیات نورپردازى این پروژه دردست اقدام 
است و هزینه کل پروژه بالغ بر 4 میلیارد و 500 میلیون ریال برآورد شده است. کارگر در خصوص آزادسازى پروژه جلوخان 
مسجد جامع واقع در میدان امام على (ع) تصریح کرد: مساحت کل فاز سوم پروژه ملى میدان امام على (ع) که همان میدان 
جلوخان است، 20 هزار و 667 مترمربع است که 17 هزار و 162 مترمربع آن آزادسازى شده و عملیات سنگ فرش آن نیز به 
اتمام رسیده است. وى افزود: مساحت باقیمانده از آزادسازى این پروژه بیش از سه هزار و 500 مترمربع شامل پاساژهاى 
طلافروشى مهدیه، سینایى، الزهرا و غدیر بوده که با تکمیل مجموعه تجارى - پارکینگ کمرزرین و انتقال طلافروشان به آنجا، 

عملیات آزادسازى و تکمیل میدان جلوخان انجام خواهد شد.

با هدف اجراى طرح آموزش مهارتى بر روى ایده ها انجام گرفت؛

اعلام فراخوان جذب ایده کسب و کار
مدیر منطقه سه شهردارى اصفهان مطرح کرد:

بیش از 70 درصد میدان جلوخان آزادسازى شده است

قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با 
مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

021 - 88016649         88356308
031 - 32274793          32274792

سایت ثبت آگهی مفقودی : 
agahinaslefarda.ir

آگهی دعوت شرکت پترو آسپا شید )سهامی خاص(   
به شماره ثبت : 477176 و شناسه ملی 14005144961

هیئت مدیره شرکت

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی آنها در شرکت پترو آسپا شید دعوت به 
عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که  در ساعت 10:00 
صبح  تاریخ :  1400/07/03 به نشانی : استان تهران ، شهرستان شمیرانات، بخش مرکزي 
، شهر تجریش، محله دزاشیب ، کوچه آبکوه هفتم ، خیابان آبکوه هفتم ، پلاک 4 ، طبقه 

منفي 1کدپستی : 1936837150تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
الف - در خصوص دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  :

1- انتخاب مدیران 2- تعیین سمت مدیران وحق امضاء مجاز 3- انتخاب بازرسین 
4- اتخاذ هر گونه تصمیمی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده باشد.

هیئت مدیره شرکت

آگهي دعوت  مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده
شرکت پیشرو بار مبارکه )سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 211 و شناسه ملی 102600098980
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می  گردد در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که راس ساعت 
9 صبح و مجمع عمومی فوق العاده که راس ساعت 10 صبح مورخ 1400/07/03 در محل قانونی شرکت تشکیل می شود، 

حضور به هم رسانند. 
آدرس محل شرکت: مبارکه، جاده طالخونچه، پایانه حمل و نقل کالای شهرستان مبارکه، غرفه شرکت پیشرو بار مبارکه 

)سهامی خاص( 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت 9 صبح مبنی بر:  

1- انتخاب بازرسین و روزنامه کثیرالانتشار و تصویب تراز مالی 1399
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت 10 صبح مبنی بر:  

1- اتخاذ تصمیم در خصوص افزایش سرمایه شرکت و اصلاح ماده 5 اساسنامه

فراخوان  مناقصه عمومی)ارزیابی کیفی(

امور حقوقي و قراردادها - مناطق نفتخیز 118
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توجه: اعلام آمادگي جهت شرکت در این مناقصه صرفاً بصورت الکترونیکي)توکن( و از طریق سامانه ستاد به نشاني www.setadIran.ir   مي باشد.شرکت ملی مناطق نفتخیز
مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره  م م/00/0089مربوط به  انجام خدمات حراست و نگهباني از پست هاي انبار پروژه و انبار مازاد، خدمات ترابري و پشتیباني ، مدیریت 

تعمیرات، تجهیزات و ماشین آلات فرایندي، مدیریت تعمیر، تکمیل و خدمات فني چاه ها 
الف- شرح مختصر خدمات:  انجام خدمات حراست و نگهباني از پست هاي انبار پروژه و انبار مازاد، خدمات ترابري و پشتیباني ، مدیریت تعمیرات ، تجهیزات و ماشین آلات فرایندي، 

مدیریت تعمیر، تکمیل و خدمات فني چاه ها
ب-   محل اجرای خدمات و مدت انجام کار:  محل اجرای خدمات در منازل، اماکن، ادارات، تأسیسات و یا هر وسیله و اموال غیر منقول متعلق به شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب و 

مدت انجام آن 12ماه  می باشد.
ج-   برآورد کارفرما: برآورد کارفرما جهت انجام خدمات   -/223,427,417,763ریال  مي باشد

د-شرایط مناقصه گران متقاضی:  - داشتن ظرفیت آزاد)تعدادي و ریالي( در رشته مربوطه  - داشتن گواهینامه تعیین صلاحیت )کد4( از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي
- داراي تائیدیه صلاحیت در رشته حراست و نگهباني از سازمان حراست وزارت نفت - در تعیین برنده مناقصه و در شرایط برابر،الویت با شرکت هاي بومي استاني مي باشد.

-داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمني از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي توانایي ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ -/8,368,548,355ریال  همچنین توانایي    %10 
مبلغ پیمان )در صورت برنده شدن ( بعنوان تضمین انجام تعهدات - ارائه یک نسخه تأیید شده از صورت های مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی یا اعضای جامعه حسابداران 
رسمی الزامیست - مناقصه گر جهت تحویل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری تصویر تضمین از طریق سامانه لازم است بصورت حضوری به دفتر کمیسیون مناقصات 

در اهواز، کوی فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان طرح های راه و ساختمان در مهلت مقرر مراجعه و تضمین را تسلیم نمایند.
  هـ-محل و  مهلت دریافت اسناد:  از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل مي آید ظرف مهلت مقرر در این فراخوان جهت دریافت اسناد و اعلام آمادگی از طریق سامانه ستاد 
و به نشاني www.setadIran.ir مراجعه نمایند تا ارزیابي هاي لازم وفق آیین نامه اجرایي بند ج ماده 12 قانون برگزاري مناقصات)ارزیابي کیفی(بر روي مدارک ارسالي مناقصه گران 

به عمل آید.
1- مهلت اعلام آمادگی: بصورت الکترونیکی )غیر حضوری و( از ساعت 8:00 تاریخ  1400/06/23لغایت  ساعت 19:00  تاریخ   1400/06/31
www.setadIran.ir 2- مبلغ خرید اسناد و شماره حساب: واریز مبلغ  1,428,000ریال از طریق درگاه موجود در سامانه به نشانی

* ضمناً می بایستی حداکثر ظرف مدت 14روز مدارک ارزیابی کیفی خود را مطابق با اطلاعات درخواست شده در استعلام ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستاد بارگذاری نمایند. بدیهی است 
کارفرما این حق را برای خود محفوظ میدارد به مدارکی که شرایط مندرج در متن آگهی و استعلام ارزیابی کیفی را لحاظ ننموده اندترتیب اثر ندهد.

محل، زمان تحویل و گشایش پیشنهادها :  متقاضیان واجد الشرایط در مرحله ارزیابی کیفی مکلفند پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت13:00روز  یکشنبه مورخ  1400/08/23به صورت 
الکترونیکي و از طریق سامانه ستاد تسلیم نمایند. ضمناَ پیشنهادات در ساعت 08:00 روز  دوشنبه مورخ  1400/08/24 گشایش و قرائت خواهد شد و حضور نماینده مناقصه گران با معرفي 

نامه و کارت شناسایي معتبر بلامانع است.
همچنین مناقصه گران می بایست ضمن بارگذاری الکترونیکی تصویر تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار در سامانه تا ساعت 13:00 روز  یکشنبه مورخ1400/08/23اصل تضمین مذکور را 
به صورت فیزیکی به کمیسیون مناقصات شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب در آدرس: اهواز- کوی فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان سابق طرحهای 

راه و ساختمان تسلیم نمایند.
همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکت ها در همه مراحل لازم و ضروری می باشد.

تذکر: حسب مورد ارائه یک نسخه اصلي از اساسنامه شرکت ها، آگهي تاسیس، آخرین تغییرات ثبتي و هرگونه گواهي مبني بر واجد شرایط بودن شرکت مطابق با مفاد آگهي الزامي 
مي باشد. 

WWW.NISOC.IRhttp://iets.mporg.ir

آگهی مناقصه

       دفتر حقوقی و امور قراردادها شرکت آب و فاضلاب استان قم

نوبت دوم

شرکت آب و فاضلاب استان قم در نظر دارد از محل اعتبارات جاری خود مناقصه های شماره 1400/100/1207  ، 1400/600/1208 را از طریق 
برگزاری مناقصه به صورت یک مرحله ای به شرح ذیل به پیمانکاران و تامین کنندگان واجد شرایط واگذار نماید. 

مبلغ تضمین  )ریال(مبلغ برآورد )ریال(موضوع مناقصهشماره مناقصه

انجام خدمات مشترکین شامل محاسبه، صدور، بررسی و اصلاح 1400/100/1207
43,953,083,7772,198,000,000صورتحساب آب بها مشترکین

1400/600/1208
خرید 500 عدد تیپر، 1000 عدد واسطه دیواره پلی اتیلن 70 سانتیمتری، 
500 عدد واسطه دیوار پلی اتیلن 50 سانتیمتری و 500 عدد واسطه دیوار 

30 سانتیمتری
25,150,000,0001,257,500,000

جلسه توجیهی مناقصه در روز شنبه مورخ 1400/7/3 ساعت 10 در معاونت های مربوطه شرکت برگزار می گردد.
پیمانکاران و تامین کنندگان می بایست مستندات ارزیابی کیفی )شامل سوابق ، تجربیات ، توان مالی، اساسنامه و آخرین روزنامه رسمی( خود را  به 

صورت جداگانه )خارج از پاکت دال( و همزمان با ارائه پاکت های )الف، ب و  ج( به دبیرخانه شرکت ارائه نمایند.
سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.که پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده را تضمین های معتبر تسلیم یا 
مبلغ مذکور را بحساب بانکی شرکت واریز و یا چک بانکی تضمینی در وجه شرکت تهیه و حسب مورد ضمانت نامه یا رسید واریز وجه یا چک بانکی 
را ضمیمه پیشنهاد به شرکت تسلیم نماید.به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر 

آن ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
لذا کلیه واجدین شرایط می توانند تا تاریخ 1400/06/27 جهت دریافت اسناد مناقصه به دفتر حقوقی و قراردادهای این شرکت واقع در 
 قم، انتهای بلوار امین، بلوار غدیر، بعد از پمپ بنزین، ستاد مرکزی شرکت آب و فاضلاب استان قم یا به وب سایت شرکت آب و فاضلاب قم

 www.abfa-Qom.ir و سایت ملی مناقصات مراجعه و یا برای اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 32856463 - 025 تماس حاصل نمایند.
* مهلت تحویل پاکت پیشنهاد و مدارک به دبیرخانه شرکت به آدرس فوق الذکر حداکثر تا ساعت 14:15 روز چهارشنبه مورخ 1400/07/07 می باشد. 

* ضمناً بازگشائی پاکات پیشنهادی در روز دوشنبه مورخ 1400/7/12 رأس ساعت 10:00 در محل این شرکت طبق آدرس فوق الذکر انجام می شود. 
* به پیشنهادهای فاقد امضاء و مهر، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در آگهی واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

ضمناً هزینه درج دو نوبت آگهی بعهده برنده مناقصه می باشد.

برگزاری مناقصه به صورت یک مرحله

عباس صالح زاده - شهردار قائم شهر 118
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آگهی تجدید  مناقصه عمومی 
شهرداری قائم شهر، در نظر دارد جهت تجمیع قراردادهای بیمه ای شهرداری قائمشهر را از طریق مناقصه عمومی به متقاضیان واجد شرایط واگذارنماید. 
متقاضیان می توانند به منظور کسب اطلاعات بیشتر همه روزه از تاریخ درج آگهی  با  شماره تلفن 01142084056  تماس حاصل نموده  یا به سایت 
 شهرداری به آدرس  Ghaemshahr.ir مراجعه و به منظور دریافت و خرید اسناد مناقصه به سامانه تدارک الکترونیکی دولت) ستاد( به آدرس

 www.setadiran.ir اقدام نمایند.   
1-موضوع مناقصه: تجمیع قراردادهای بیمه ای شهرداری قائمشهر

2-نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: قائم شهر - خ کارگر - عمارت شهرداری 
3-محل اعتبار: از ردیف اعتباري ) 160207  - 170214 -160206 -120403 ( سال  1400 مي باشد.

4-مدت انجام کار: به مدت یکسال شمسی  می باشد .
5- محل دریافت اسناد مناقصه : سامانه تدارک الکترونیکی دولت) ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مي باشد.

6- مهلت دریافت اسناد: از تاریخ 1400/06/15  لغایت  1400/06/30 قابل تحویل به متقاضیان می باشد.
7- مبلغ کل برآورد : 37/280/000/000 ریال ) سي و هفت میلیارد و دویست و هشتاد میلیون ریال( می باشد.

8-میزان سپرده شرکت در مناقصه:  5%بهای کل برآورد به مبلغ1/864/000/000 ریال ) یک میلیارد و هشتصد و شصت و چهار میلیون ریال(  بصورت ضمانت نامه بانکی 
یا سپرده نقدی یا اسناد خزانه می باشد.

9-به پیشنهادات فاقد سپرده یا امضاء، مشروط و مخدوش و سپرده های کمتر از میزان مقرر در اسناد، چک شخصی و نظایر آن و یا پیشنهاداتی که پس از انقضاء مدت مقرر 
در آگهی وصول شود ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

10- مدت اعتبار پیشنهاد قیمت: تا 3 ماه پس از ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.
 11-نوع سپرده :ضمانت نامه بانکی یا سپرده نقدی یا اسناد خزانه .

12- مطابق ماده 8 آیین نامه مالی شهرداری ها هرگاه برنده مناقصه از انجام معامله خودداری نماید یا پس از ابلاغ قانونی حداکثر تا 7 روز حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده 
به  نفع شهرداری ضبط  و قرارداد با نفر بعدی منعقد خواهد گردید ودر صورتی که برندگان دوم و سوم نیز ظرف مهلت 7 روز پس از ابلاغ قانونی حاضر به انعقاد قراردادنشوند 

سپرده آنها به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. 
13- زمان تحویل پیشنهادات: حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ        12 /      07   /  1400 مي باشد.

تذکر:  متقاضیان ملزم می باشند کلیه فرآیند مناقصه اعم از  خرید اسناد تا تسلیم پیشنهادات) پاکت های الف، ب، ج( را از طریق سامانه ستاد دریافت و بارگذاری کنند  و 
تنها پاکت )الف(  علاوه بر بارگذاری در سامانه مذکور ، به صورت فیزیکی نیز حداکثر در مدت زمان تعیین شده) مهلت تسلیم پیشنهادها( پس از ثبت دبیرخانه، تحویل 

واحد قراردادهای شهرداری گردد.  
 14-زمان و محل بازگشایی پیشنهادات : ساعت 11 روز یکشنبه مورخ 1400/07/18  در دفتر شهردار قائم شهر می باشد.

15-حضور کلیه پیشنهاددهندگان و یا نمایندگان آن با در دست داشتن معرفی نامه بلامانع می باشد.
16- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد.

17 - سایر اطلاعات و جرئیات مربوط به معامله در اسناد مناقصه مندرج است.
چاپ آگهی نوبت اول مورخ  06/15/ 1400

چاپ آگهی نوبت دوم مورخ  1400/06/22

نوبت دوم


